Ao 00

SERVICE MANUAL

B SR AN
; —
% ] ) [] o
o)
N nd
] ::IQI:N\ © .
- o
e ‘
e -
A " .:\ -I
f4 NN\
7 N\l
|
L1\
\
\ /7
\\ // 1
N P, /0’
. o]
i}
| JEP
1 J7 73l v eeeeumeeene et ae e | FEAR B v vvvrrvrmrre e e 3
T I Y11 O 4
AR v ee e et e | TRy DA TP LS L ooremernee e e 5
n}ﬂg*ﬁﬁ{i*}% ................................................ 2 ly) »f 7 I) > 9‘ ................................................ 5

€ YAMAHA

007329 500 @ @& Printed in Japan 2.81



KS100

W) 7/ 3

— POWE —my

©

@

ON
e a OF b
Wl

@ YAMAHA e v

’ 7/ NIPPON GAKKI CO..LTD,

100V 6OW 50 60H,
MADE IN JAPAN

———LINE 1K) ———

2o

sl
Non”?

INPLIT

crel CH2 (ST

TN TN AN
\' ll '@I
7 NN A7

= VOt LML

CH 4

TN - /7
uC} | .
S s \

e |

| Rbais

eXkE—71—1P
A t"_ﬁ_ ........................... r7_77_
JA3803 (38cm8 Q)
HF K5 A /X—&ik—2r
JA4204A(8 Q)
s B A o R R LR TR INA LT
oORA—/N—FE 2kHz(12dB oct)
( ik
%Q}Jﬂjﬁ .............................. 100Wr.m.s. (((,89)
TR RS ME 20Hz - 20kHz * JdB
25%/&E$ ........................ 0.03%1;17\_
(@ 100W 8 Q IkHz)
Kj]’ﬂzfg ................................ 20dB (77.5mV)
ARNA P E—=F L R 12.5kQ
HININE S A K 48dBLLTF
(VOLUME max)
75dBLLF
(VOLUME min)
LINE OUT
HB L R ooeenieaieans 20dB
ERARA > E—5 2 X-6000
i*ﬁg,ﬁEE ........................ AC 100V 50 60Hz
/ﬁigﬁ .............................. 65W
TIE(WXHXD) oo 472 X 668 X 372mm
R 34 2kg
+12.47kHz . - 6dB oct?D 7 1 L 5 — TIEKMIE

®0dB 0.775Vr.m.s.
T EIUABBURD - HTFEL(EBTAND A&V ET

RESPONSE (d8)

WS HER

o EBRMISM,/ 1 E— 5 45 (1W2m)
o ‘
g o0
-} S HL AL
£ /" AN WAL
& o Nil- IM—;éE)nNCE
\?P 1A /\ - | 80y
Pl
20 5 100 200 300 1000 2000 5000 10000 20000
FREQUENCY (Hz)
&1
© JE] B Wik
o — ~ FY ot
" ” FREO\:ZNCY(HZ) >
=2




WEAR - R E A5

1 A%

eFA Y L IRBRADOEAR

1.VOLUME 2 > b o — L (3l UK e - 12u0 (2 L
TH5xFT,

2.EBAONL, 7R EFEAS FC2+)~TP(—) B EIEH
5mV 2743 L5274 FY > 2SR A G I
VR1 % #¥ %3,
HEMEDEFEHKLTE X,

3.TLT7AREE L S WBRCT A R L SER LML E T,
3~S5r R EE A LT, HIEVRIA FELTT
1R ZEREBRBRLI DT,

FXbFEAL P O

FAFYORE | c2(+)-TP(—)R! 5+Imv

ok ABLNER
BAIKIET 7 2 kR A o b C2~ EM I A B &
PR AN

FTXEFRALF 0 B

KS100

TP |C2

=3

F = B 6L C2~EM 0~ 50mv
R ELH#
e Ul I T Akl AL ORI —-TAYNANAL & O it ) DRE I HE D LA ek L THRDE L TLA5Z00,
— 7L RUZ500kQ VL ED LA MHL T2 X 0,
7 RSO L =2 221k Q VL ND LD A B h # F ‘ B ® OB #H
LT
W ormss OUTPUT 8
LINE OUT 10k Q
1 ) 1
2557 | mmms  CLUMEYYio N oF & # " " w =
i £ bR ‘ -
| INPUT#% 5 (2 —50dB. (kHz O>IE3% OUTPUT L~
) 5B = ‘ : CHI~ 4
v B X CEIESEMA S | ~2dB :
_ T . 1 100W DEHH EkE | o
H A2 100W(31.2dB) | CHImEF 12 %3 —20dB. | kHz DIEKK
2 o _ A 0.03% LU T THEH
BEAMT monzum ESEMAD. -y 7
. CH %% F(Z —50dB.20Hz ~ 20kHz O 1IE 2 DEXRBBED
3 BLE AL S N e
A = MEESAMAS. ~2dB
CHI #%F(Z —50dB. | kHz D IE3L&EIE
4 LINE OUT T z OEEES —50-2dB
SHEMA D .
B X —48dB ?12.47kHz\ —6
5 J X)L ~JL - OUTPUT L ~ L & BIE dB oct DLPF &
s I —75dB BT &

®0dB =0.775Vr.ms.




To

KS100

W EAR X

PM:< — FNA8S8O758 (ZB &)

TRANSISTORS

Description __ Part No
zsASjQEEJL . VAOS 000
VOLUME CH4 CH3 CH2 CHI1 2 B 224000
© 62400
i 256500
LINE OUT Jack . — — —— % T Tasa0 |
2.2k BPI0/35 oK s Y —. 3. —a,
*—W—e ~——e
e —Ap—e 220 10k o= E‘j
3.9k 10k s—AAy—e [Oke—W—e
ZZ.—M/:/:.S'OO" 680 *{tewop i0k > N X l;No Descrption  Part No
! — WA —e i — -
33k ke g * —
ol Ic
o1 A
.;”_' H‘v_. v F No _ Description __ Part NCJ
1CY 100735 3P 18k - Wi A o3
H-o ——AM—
3300 a7p MY 202 81
L g Wy . ~
a7/3S —l e Te— —je— BT  Descroton __ Patt No
b 100735 P 18k 6800/80 6800780
w + + + BE
J a47/35 10 680
D4 +  ar3s TR3 470 H
220 p :
—i¢— 47/35 :ﬂ" —MA—e b 23k
+H — . 8205, RAEOY 1P 33 SN 330 0.0047/500 —
10/35 ._4'&0_'5. u;ou e e ol
i —w— o }1587%° TRz *—tHe—D! 0.0047/500
+ '@ 220 o—{¢—» {2000
\ oo™ R T Do aon i3] e |
-Q~ F.sEJZ 2200—W—e POk Dil 0.0047/500 *——* Jooo-s:_ﬁc:o
—AM—e TR9 D3 @ 680 A TR8 e —
B0y ¢ i 18 i W
o \—0—AM-—8
LRI 000t 15 5P 947x g 1P 220 A 5K
68 DI2 5P 0.471x .S_.M—. ;
- P
D9 fe0.047 EN 1151
o o "pa2sd DIOI 15001 80mA D8 100/63 > H
y TRI2p s—tae H™eto TR6 vhe 2 1/l
o8 || ol " 8330 |‘ HEM S
3¢ °2 2 VRI 5 1P 33k v M
~ TP C2 [~ S —AN——e
& 31009/500 g 1 k %II‘DO‘JS g d*_d-‘
2 00022 S 1P 47 2¢¢  *ileioopss00
z oife o—l 220
YW—e P IS5k
BE
E
8 ¢ E D7 0 8 ¢ E
ac ac [g]
D5
L DGI ¢ BE)O @ J
; oY
—————] To
o o N o % OR Nw cBoarD B
TRI3 TR7
STV-3H-0

NW — FNA8O76 | (ZB&{)

RE

BL

687100

AF

@
e
Qe
@

20p 000

DAsmH

|
‘.
.
|

acP 40

54,100

(]



o T":%i
I [RPYTIeT
cH2 V?,,i, - & ‘
USRI
. s
A2 S L
CHSH g%’
|
[
4,, — o

TR1,2,5,4 25A970 (GK,BL)

ol 100
v

TRS,9 2502240 (GR,BL)
TR&,I0 2561624 (0,Y)
TR7 2502565

TRB 25C2320

TR 254999

TRIZ 25A8141(0,Y}
TRI3 2581095

0738
-4t
s
a8
s i
T
)
FETI,2 2SK30A(GR)
©c M52141
DI~9,11i2 151555
010 w038
013 582
ni4 151885
01,2 w310

*BMEGABEMIIMOQOBEHTHEL-ZEDTT.,

|
|
\(!I IR
4" o v
|
|

[LiNg ouT]

> RANTE
nwaar/a00 Joooar sou aa e
1t 2l

ES

fd

z

>

E4

o
5l

<
7

N

FNI94R T

© 258470
—goWmO-
el

Js‘m’sinou : —
|
|
|

%] %3 [E]

¢
STV-3H-0

|POWER] [FUSE]

5 54 250V

casral e
o oo\

I3 Ty I
E \\ a I Al 100V
B
< > ?L)
\*L //
waa s Toabhe s ]
oo o
b o — -
)

LED
[POWER]

IC SCHEMATIC DIAGRAM
M5214 1L L ®

PIN-CONNECTION DIAGRAM B
2SK30A M5214L 582 2SAA970 151555 STV-3H W03B 25A1095 . ‘T ol o
25C2240 151885 25C2565 PO e Ayl |
25C2320 WZz310 @ I
/\\\ ) N\g]\ 2SA999 0 Cathode _> Iy ! ok

TR ’ >4 .~ Anode A I’,i L
. Lol \LCL 1 lé @

OO L SAH



KS100

WMoy o547 5L

INPUT

ch1 [V

cHz2 [V

cH3 |V

CH4

m7147Y)>7

VOLUME

MUTING

=\

Nw C.BOARD

.

RE |
BL
WH

608

BE

OR

LINE OUT

-20dB

POWER FUSE
3.5A-250V
ON Bt |
= BL
OFF

NET WORK

HF DRIVER

—J
s
3 o
YE BL WH

& HORN

(JA4204A)

e

GY

WOOFER
(JA3B0O3)
TRANSFORMER
® ®
YE NS
> e

/

(—

LINE OUT
-20d8

A\

PM C.BOARD [/

OR

b

GY

»

—— )




00030/ /50C) [T]— #%A cc

J K,
U 22
¢ Ac

G 4

KS100 0 L 2%

|_J=RA
<KS 100>
TR JL L=y b SR recerrrrrrermenerennenennes |
ATV I S NERE PP P PR 2
g*é—{_/ J AA202 A SBR[X]--evererremrrreie s 3
IN— Y V] P e 4
BRAMRK/N—V R b
PMSr— e 5
NWIr— P 6

SCECSCSCTTTTSCTCTCSCSCCCC
ZOWRREIY—ERTZ 2T
AKX EGhETHERCIZE WL,

YAMAHA

007329 500 @& Printed n Japan 2.8I



KS100

= P HERE

WY 7/ ixa

GENERAL MODEL ONLY

|
B o ololo
z I8 | 1838
ua, ©
ot
AN - N|— | ©
n
x\m;:
mm
©
o E
Q
wn
X
x
©
£ Q Q.
g |-|Do -| Dl
2 2 I0NIK
~ RN
W | N
ﬁ =N
o | uvn, - 2| =
- N
» A
=~ |
= ni<|w
3
@
e}
=
c [}
o w
=
o
G o
%] —
Q x
o <
=25
3 £
S0
R
—_ ,Pﬂ
[ ﬂda
S E%ﬁm
a RHN
& 222
[ ol .E|l o
o Ol@d|a
— tstestelslatol ol e
8|8|8|8|8|8 88
wlnlolo|==lam
QO © ~o T I+ <
===l N
o |©]0 0 00, M| 0 0 O
Z i< < m|alC <<
= ||| O|w O OO
c L jojw 9] 9
o |8|8|81818/8|3|8
vlg[g|xlolol ol
[0 |0 W]W |~ =) ] —
ololeolalo| gl ol e
I e A O B Rl B2 B W B i
w ¥ ¥ S




KS100

zif‘ Part No. Description (= & %) Remarks C;r;\g:l)n? 5 ! L E YN T
5 40/10'00 EV 403040, Toothed Lock Washer A4S ZMC2-B¢ & 4 & % 1 60
6 401000 EV 20:30 40| Flat Washer 45 ZMC2-Be T OB 2 1 60
7 401000 EV 30:30 40 Spring Lock Washer 4S5 ZMC2-B¢ Nox B & 1 60
8 40:10 00 EV 100040 Hexagonal Nut M4 ZMC27Y N A '}' v b 1 60
9 401000 LB 200250 Voltage Selector B T E Y9 B B G
| 10 3054 00.CB 07 64 00 Insulator, Voitage Selector V S # & 1 G
11 401000 ED 330100 Bind Head Screw  M3x10  FCM3-B¢ _ K4y N E S G
12 401000 EV 413030 Toothed Lock Washer  A3S ZMC2-B¢ W O E & G n
13 401000 EV 100030 Hexagonal Nut M3 ZMC2-Y XA + v _+ G
14 40100048 200490 Fuse Holder Ea-—X ANy - \J}J,C 3 200
* 401000LB 200590  “ ) R -
15 401000 KB 0003 70 Fuse 35A 250V £ -z 1 60
"~ 401000KB 002630 " ~ 35A 250V " uc
| 401000KB 000750 T2A 250V " G (For 200V Area)
" 401000KB 000760 * . T3A5A 250V " G (For 100V Area)
16 401000 LA 0007 60 Terminal 7 - h 5 - % FH 2 100
17 401000ED 3300860 Bind Head Screw  M3x6 FCM3-Be AR 7 1 60
18 401000 CB 806850 Cord Stopper - a-Fxtvs- Que 2 100
»  401000CB 072750 " - o G
[ 19 401000 MG 00,05 90_AC Cord = B o3 - ¥ ) 6 700 |
| aw000meo00270 ¢ , : e
[~ 401000MGO01110 - - " G -
| 20 401000 iL 000550 LED Holder LED A Y — 1 60
| 21 401000 KA 3006 00 Toggle Switch bYAERA4A v F IC 8 1500 |
~  401000KA 300580 " U
401000 KA 300300  ~ R G
22 401000 EV 430120 Toothed Lock Washer A12S ZMC2-Y W Ot E 2 G ] ) ]
[ 23 305400BB 801550 Lug - 5 5 |G
| 24 401000 ED 330080 Bind Head Screw  M3x8 FCM3-B¢ KAy F o hk s G |
| 25 401000 EV 423030 Toothed Lock Washer B3S ~ ZMC2-B¢ & 4 E & G
| 26 401000 ED 340200 Bind Head Screw M4x20 FCM3-Bi K4 v K F s UC o
| 27 401000 EV 423040 Toothed Lock Washer B4S ZMC2B«  ®® 4 HE & .UC
| 28 401000EV 41 0040 Spring Lock Washer 45 ZMC2-Y A Ed B & UC
29 401000 EV 100040 Hexagonal Nut M4 ZMC2-Y N A+ v o UC
30 305400 BA 805300 Chassis s v = v 10 2,500
=1 31 3054 00 AA 8166 10 Circuit Board Holder =+ F N ¥ — ) 3 200
| 32 3054 00BA 805290 Heat Sink 7 o # i 6 700
| 33 420000 iC 256500 Transistor 252565 b5 v o 29 ] 6 700
34 420009/iA 109500 “  2SA1095 ' R i 700
35 401000 iL 000530 Mica Base - 2T 4 H < = R 1 60
| 36 401000 ED 330160 Bind Head Screw M3x16 FCM3-Bt N4y K ks 1 60
37 3054 00 NA 807580 PM C. Board P M ¥ =+ 23 13,000
" 305400 NA 80 75 90 o wo uc
| 30s400NABO7600 - 7 ) 0 G
[ 38 401000 LX 200010 Flat Washer x 23 & 1 60
39 401000.LX 200020 Hexagonal Nut X A+ vt B 1 60
40 401000EV 410090 Toothed Lock Washer ~ A9S @& ft B & 1 60
41 30'5400 AA 8049 40 Spacer B z < - % 1 60
| 42 305600CB 812140 Knob Y < N ' 1 60
43 401000 iF 00 15 60; LED L E D 2 100
44 401000 EV 4200 40 Toothed Lock Washer  B4S ZMC2-Y ® 4 B & 1 60
45 401000LA 00,0290 Ground Lug - 7 — 2 5 ¥ } 1 60
| SR J , J

% NEW PARTS




K$S100

W53 5 R X

WJA4204A 53 BRIX]




W—2) X}

KS100

Ref
No. Part No.
. Description
| : T T T
= 30, y 3 L — Cabinet ® 2 = Remarks | MO 5 . 5
54100 DC 826000 Cabinet_(W/Fro % model |7 ¥ 7| MEIRE
1 |30554/00,AA|8090,50| C nt Board) *
2 |40110100ER | 23! : orner Plate 2 8 8 1
ER 23:51,30| Oval H a - 36 2
T t Madd ead W + - 6,000
3 30/54100.CB a16400/ N ood Screw 3.5 x 13 FNM3-3 & R 3
a 201000 ER | ; ame Plate g A m X * ¥ 200
. ; O‘OO:EB :33111!30 Oval Head Wood Scr * — 4L 7 L '\ 1 60
i T e -
- 28:10!0098'0282.00 Leg w 31x13 FCM3B: | & O A #* o 3 200
110/00'EB 13402, ——
ke 134102/50| FI Z < 1
7 |30i54'00'NB 181! > Head Screw M4 x 25 FCM3-BY ~ v B 00
1 ) 181 26 40| Handle A il 7 1
8 14011000" fadh ssembly P 60
5 110/00.CB |80;19,10| Packing icd F Ass 1 60
40110/00'CB 18090 - ss’y
700 T A 5
10 20710/00.CB 18090 ape_(Long) A 500
¥ | . -
=m 3of54:ootJA ?4(2)1380 (Sherd) S 4 : o0
| 1 I i
12 |40110100/EL 124! 10| Speaker  JA4204A " 2 100
= 110,00 /EL 124/0450| Double Sems Sc 2 £ — 7 ! 60
3054100 JA 13803 rew M4 x 45 FCrM3-3 ” ~ [weel
12 40‘10A00‘ I 103:00 Speaker JA3803 \/ 9 ST hRXF wtele 30 20,000
O 'EV 13030150 | Spri s 1
5 40[10'00:EA;35:03'00 Pprlr;'g Lock Washer 55 ZMC2-Bg ,Z\ t? -7 - Ao 26 =
1 1 N I an -~
*|16 30'54!00:NA,80f76110 i Cead Screw M5 x 30 FCM3-Be S B & 1 16,000
] i
17 40110100:EL~‘34503'00 Doubi o N R ! 5
el il I ouble Se w o = 60
18 [40/10/80 Ei '33/01:00|Bind H dmsscrewm“o FCM3 Be T8 - ' 15 | 5,00
it H 3 A bl
19 |40/10,00EV 141'00; ead Tapping Screw 3x10 FCM3-B B ATV LIRS 00
1/00:40| Toothed Lock ¢ KA FIvELY ! 60
20 |40,10/00:EA 1040060 |P ock Washer A4S ZMC2-Y ﬁ LEXTAZ 0
2! 401‘10700@/\‘00:02‘90 an Head Screw M4 x6 ZMC2-Y B # ¢
5 2058100 AA 50, 90| Ground Lug e S\ S
154 100/AA 80'14140|G 7 .
+[23  130'5400/0A 8062, round Plate - 2 77U
|54|00\DA|80;62120 F 7 - - CJ
i : T — ront Board (W/Net) A &% & uc
L M 5 '
I z 2 B
T - 16 | 6,000
! | i !
SR
B
BREER
RS
! l : I 1 :
AR
B T
oy 1 :
s 32:”;00;%; - Speaker  JA4204A
2 40'10'00: 98,9770} Hom R
1100 [EL '06'01'50 * _
3 [30'54 00N 07'80" Sems Screw M6 x 15 ZMC2-Y ¥
24001 107'80'00] Driver Uni + L R = 18 8,000
3-1 30'10/00'NB :07:49: : nit —_ E .
32 [30554/00NB 1085 60 Diaphragm Assembly Fodri—a-yt : -
33 |401000€A 3 2090 Back Cover ® 8 F Assy 20| 10,000
1000 3102100 (P N o _ 1
R an Head Screw M3 x 20 ZMC2-B¢ 77 Bt L
: : : 1 L + NN X D 3 200
e r 1 60
b i
T : T . L
Lo o
: | : T :
T
T L : 1
] | I
L
RN
v : ; i )

% NEW PARTS




KS100

BEABH A A—YYX P

zeJ Part No. Description s & %) Remarks C;T(T;?n 55 FEOR L
% 30:54/00.NA 8017580 PM C. Board P M ¥ — by 23 | 13,000
# 30/54'00.NA 80,7690, " uc
* 30'54‘00‘NA'80T76100 2 " G.
5 40110 00, UK, 35 71 ,00| Electrolytic Cap. Bipolar 10uF 35V # 3 a3 »(BP) 2 100
5 40‘10100 HW 49: 46'80 Fuse Resistor 680 1/4W E 1 — X & #® 1 60
= 40/10/00{HW: 99134170 - FN194R7 4.70 0.23A " 1 60
s 4010'00HW: 915150  ~ FN11151 1500 80mA " 2 100
4010'00/HL :31/61,80] Metal Oxide Film Resistor 1.8k 1P B & B # 1 60
42:00/00'HL 13134,70 " 479 1P u 1 60
40110/0QH4L 13114100 " 109 1P n 1 60
40110,00'HL '31152,20 . 2209 1P " 1 60
* 400,00 HL '3361'80 " 1.8kq2 3P " 1 60
142,00,00 HL '31:63/30 " 3.3kq 1P g 1 60
40110/00 KL 13165'60 " 5.6kQ 1P " 1 60
» 4011000 HL '3171150 " 15k 1P " 1 60
'40110:00'HL 131:71100 " 10k 1P " 1 60
* 40/10:00' HW'79'61/00| Plate Resistor 1kQ 1/4W T - FER 2 100
401101001Hw:79;56§80 " 6809 1/4W n 2 100
42:00/00;HZ 0016150 " 0470 x2 5P " 2 100
# 40/10/00'FM 9696180 Electrolytic Cap. 6800u F 80V F o+ 3 6 700
40/10/00/iA 109'70/00| Transistor 2SA970 (GR,BL) | F 7 ¥ ¥ % ¥ 3 200
40101001 iA (0814100] 2SA814 {0, Y) " 4 300
42[00?001 iA 09 199!00 " 2SA999 n 3 200
40,10:00'iC 12240:00 " 252240 (GR, BL) " 3 200
40‘10'00‘ iC [162400] ~ 25C1624 (0, Y) 4 4 300
40,10,00iC 232000 25C2320 " 3 200
4011000, iF 100:00'40| Diode 151555 y 4 F - F 1 60
40,1000, iH .00:0720] " Wo3B " 1 60
40110100 iH '000240 " 151885 " 1 60
40110004H 000110}~ 582 " 6 700
4011000, iF '00:04 50 Varistor Diode STV-3H-0 TR S a4 300
401000 iF 00w02'2o Zener Diode Wz310 vrF—Fq4F—F 1 60
4010007 iE 0000 20 FET 2SK30A (GR) F E T 3 200
42100 oo iG 0349 00 IC M5214L I c 3 200
40.10 ooco 9002 10/ Coil 2.2mH 3 1 n 2 100
40 10: 00 HT 41 01 w30 Semi-Fixed Variable Resistor B330Q * K T E oM 1 60
4011000 HS 31 :07160 Variable Resistor A25kQ AOEOE B OB|E 3 200
40,1000 .LB 12011390 | Connector 2P a %2 & 5 - 1 60
2010008 300730]  ~ 3P " 1 60
40'10100'LB 100500 [ Jack INPUT - > v v 7 3 200
401000LB [20115/40, " LINE OUT ” 3 200
40110:00 LB 12011530 Fuse Holder Pin E1—XFAY—E> 1 60
40'10/00'KB ;000380 | Fuse 4A 250V E 2 - ZX|J 1 60
4010'00'KB 10026140| ~ UL 4A 250V " uc 1 60
40/1000°KB 000790 Mini  T4A 250V " G 1 60
30154100 BA 01 w18‘70 Heat Sink ® n vi 3 200
40110 00 ED oaooxao Bind Head Screw M3 x8 ZMC2-Y KA Flvas 1 60
40110100 EV 11000130 Hexagonal Nut M3 ZMC2-Y X B F v *t 1 60
401000 EV izobopo Flat Washer 3s ZMC2-Y E =3 & 1 60
AR
N
w P
| | ! L

% NEW PARTS




KS100

5,000
300
700
500
700
200
200
300

> o | WM ER

2%

15
4
6
5
6
3
3
4

Common
model

S3115HT

Remarks

(B & %)

Description

|~
N
v
0

a
M
+

0.45mH
1.3mH
5.4uF 100V
6.8uF 100V
80 20W
10Q 20w
40 40W

Part No.

a

0

(&)

E

i

u

Bl. |8
R o] N 2
2 = M
© 8 43
[=] © o«
® = el |z
(& ® m
25| |= 5
s = o
Ooooomoo
l=-|l—| N Fjo|o|olo| | | _|(_4_J_Jd_J_L_pLop_L_
o= wu|o[o|— = 1
= =R RT= 3 Ko s 30 o o 20 SO (N N SR Sy (U AN IS ISV N J DI
QOO QO vl |>
@M im0 Qoo 1| [ AR R A (O A S
g|lajlajplole|le|=
=R 20 KR TS L e =iy s il e il [ (O U IS AU U U I D Y SO
QiIQ|IQ|IQ@(elo(o |0
leje|ee|jo|Olo (o | | _ |__ |- |-l -b-d_4_Jo-]--fF-
MOOOOOOO
(It Pl B gl B el B st U junlly sl AN ISR NV NN [N MR ENN S VR U B P,
Ol |O|©o|O |O
)|t | < || |||

L Lt b -k}t -t—A4-—H-—[~-4-4-4 -
| === ~--]--}F-t+t -+ -t -4 -+ -+ -4+

Ref
No.

Y,

2
*
#*
%

% NEW PARTS






